平成 28 年６月７日
株主各位

東京都港区台場二丁目３番１号
日 本 ド ラ イ ケ ミ カ ル 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  遠 山  榮 一

「第 64 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

 平成 28 年６月７日付で発送いたしました「第 64 回定時株主総会招集ご通知」につきま

して、一部訂正がございますので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます（訂正箇所には、下線を付して

おります）。

記

第 64 回定時株主総会招集ご通知
＜８ページ＞

（７）使用人の状況（平成 28 年３月 31 日現在）
②当社の使用人の状況
 【訂正前】
使 用 人 数  前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

465（18）名 21 名増（20 名減） 41.8 歳 11.6 年
（注）使用人数は就業員数であり、パート及び派遣社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。

【訂正後】
使 用 人 数  前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

465（31）名 21 名増（7 名減） 41.8 歳 11.6 年
（注）使用人数は就業員数であり、パート及び派遣社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。

以上